a definitiva la adjudicación de las obras para la cons­
trucción de 224 viviendas en Ribadesella (Oviedo).

El Instituto Nacional de la Vivienda en resolución de fecha 
2 de septiembre de 1964 eleva a definitiva la adjudicación de las 
obras para la construcción de doscientas veinticuatro (224) vi­
viendas en Ribadesella (Oviedo) a favor de la Empresa «J. E. Lla­
neza, S. A.», en la cantidad de veintisiete millones setecientas 
dos mil quinientas treinta y ocho pesetas con cincuenta y un 
céntimos (27.702.538,51).

Madrid, 21 de octubre de 1964.—El Subjefe nacional, Antonio

[...]

El Instituto Nacional de la Vivienda en resolución de fecha 
1 de septiembre de 1964 eleva a definitiva la adjudicación de las 
obras para la construcción de una vivienda premio «Familia nu­
merosa» en Quintana del Marco (León) a favor de don Atanasio 
Ramos Lobato, en la cantidad de setecientas once mil noventa 
y ocho pesetas con once céntimos (711.098,11).

Madrid, 21 de octul^e de 1964.—El Subjefe nacional, Antonio 
Doz de Valenzuela.—^.505-A.